Qui tecum.

Super oblata

Devoti6nis nostræ tibi, D6mine, quæsumus,
h6stia iúgiter immolétur,
quæ et sacri péragat institúta mystérii,
et salutáre tuum nobis poténter operétur.
Per Christum.

Præfatio I de Adventu, p. 518.

Ant. ad communionem Cf. Is 40, 10; 35, 5

Ecce D6minus noster cum virtúte véniet,
ut illúminet óculos serv6rum su6rum.

Post communionem

Tuam, D6mine, cleméntiam implorámus,
ut hæc divína subsidia, a vítiis expiátos,
ad festa ventúra nos præparent.
Per Christum.

Feria quinta

Ant. ad introitum Cf. Ps 118, 151-152

Prope es tu, D6mine, et omnes viæ tuæ véritas;
inítio cognóvi de testimoniis tuis, quia in ætérnum tu es.

Collecta

Excita, D6mine, poténtiam tuam,
et magna nobis virtúte succúrre,
ut, quod nostra peccáta præpédiunt,
grátia tuæ propitiati6nis accéleret.
Per D6minum.

Super oblata

Súscipe, quæsumus, D6mine, múnera,
quæ de tuis offérimus colláta beneficiis,
et, quod nostræ devoti6ni concédis éffici temporáli,
tuæ nobis fiat præmíum redempti6nis æternæ.
Per Christum.

Præfatio I de Adventu, p. 518.

Ant. ad communionem Tit 2, 12-13

Iuste et pie vivámus in hoc sæculo,
expectántes beátam spem et advéntum glóriæ magni Dei.

Post communionem

Prosint nobis, quæsumus, D6mine, frequentáta mystéria,
quibus nos, inter prætereúntia ambulántes,

iam nunc instítuis amáre cæléstia et inhærére mansúris.
Per Christum.

Feria sexta

Ant. ad introitum

Ecce Dóminus véniet cum splendóre descéndens
visitáre pópulum suum in pace,
et constitúere super eum vitam sempitérnam.

Collecta

Excita, quæsumus, Dómine, poténtiam tuam, et veni,
ut, ab imminéntibus peccatórum nostrórum perículis,
te mereámur protegénte éripi,
te liberánte salvári.

Qui vivis et regnas cum Deo Patre
in unitáte Spíritus Sancti, Deus
per ómnia sæcula sæculórum.

Super oblata

Placáre, Dómine, quæsumus,
nostræ précibus humilitátis et hóstiis,
et, ubi nulla súppetunt suffrágia meritórum,
tuæ nobis indulgéntiæ succúrre præsídiis.

Per Christum.

Præfatio I de Adventu, p. 518.

Ant. ad communionem Cf. Phil 3, 20-21

Salvatórem exspectámus Dóminum Iesum Christum,
qui reformábit corpus humilitátis nostræ,
configurátum córpori claritátis suæ.

Post communionem

Repléti cibo spiritális alimóniæ,
súplices te, Dómine, deprecámur,
ut, huius participatióne mystérii,
dóceas nos terréna sapiénter perpéndere,
et cæléstibus inhærére.

Per Christum.

Sabbato

Ant. ad introitum Cf. Ps 79, 4.2

Veni, et osténde nobis fáciem tuam, Dómine,
qui sedes super Chérubim, et salvi érimus.

Collecta

Deus, qui, ad liberándum humánum genus
a vetustátis condicióne,
Unigénitum tuum in hunc mundum misísti,
largíre devóte exspectántibus supérnæ tuæ grátiam pietátis,
ut ad veræ perveniámus præmium libertátis.
Per Dóminum.